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28Entidad 2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE          763.190.000          763.190.000        0,65

1.06.000Unidad C F - FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 
SOCIALES

         763.190.000          763.190.000

100 INGRESOS CORRIENTES          763.190.000          763.190.000

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          763.190.000          763.190.000

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA          763.190.000          763.190.000

7 ARANCELES EDUCATIVOS          763.190.000          763.190.000      100,0030

-      119.924.970.598 -      1.740.756.408      118.184.214.190

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00
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S.S.E.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

05/08/2020
     1

10:08:15DEL:                        AL: 31/07/2020
'UNIV. NAC. DEL EST.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2020


